



Beasaingo Udala

KONTRATU TXIKIAK (2025/10/27-2025/11/30) □

Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2025001038	Hornidura	5.135,48	ACV MULTIMEDIA S.L.	Ondarea atalerako mapa berria, lizentzia eta datuen inportazioa	Urte batetik beherakoa
2025001072	Zerbitzua	3.025,00	ALEJANDRO CALVO GARCIA CB (INNOVATEK)	Kiroldegiko sare arkitektura berritzea	Urte batetik beherakoa
2025001041	Zerbitzua	907,50	ALMAS INDUSTRIES BSAFE SLU	DESFIBRILADOREEN MANTENIMENTUA	60
2025001071	Zerbitzua	1.016,40	AMUNDARAIN ORBEGOZO TXOMIN	ESZENATOKI, POSTU .. JARDUEREN EKIP. ALOKAIRU ETA MUNTAIA	30
2025000987	Obra	11.458,10	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	Musika eskolako radiadoreak ordezkatzeta	Urte batetik beherakoa
2025001025	Obra	186,10	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	Esteban Lasako 13 eta 15 eraikinetan sondeoko matxurak konpontzea	Urte batetik beherakoa
2025000978	Zerbitzua	3.630,00	AÑUBE, S.L.U.	Kultur programazio zabala eta anitza eskaintzea	15
2025001039	Obra	3.206,50	APEZETXEA, S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	30
2025001015	Hornidura	200,50	ARDOA ETA AZOKA S.L.	Abuztu, irail eta urriko eskoizleen kafeak ematea	30
2025000994	Hornidura	319,44	ARGITEK ILUMINACION SL	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	30
2025000996	Hornidura	6.037,90	ARSUAGA OTEGUI IMANOL	Musika eskola eta euskaltegiko ekipoak berritzeko hornidura	Urte batetik beherakoa
2025001022	Zerbitzua	6.413,00	ARTEDRAMA S.L.	Gabonetako programazioa	15
2025001034	Zerbitzua	641,80	ARTZAI-ENEA,S.L.	Uda Ikastaroko bazkaria	Urte batetik beherakoa
2025001024	Zerbitzua	717,53	ATERPEA XXI C. Y MANTENIMIENTOS S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	30
2025001005	Hornidura	74,37	AUTO RECAMBIOS GOYERRI, S.L.	zenbait gastu	Urte batetik beherakoa
2025001045	Zerbitzua	1.152,00	AZKARATE LARRAÑAGA IRATXE	Gabonetako Buztin tailerra - Iratxe Azkarate Larrañaga	30
2025001075	Hornidura	158,40	BEASAINGO ODOLKI KOFRADIA	Odolki dastaketa eta egunean odolki lehiaketan parte hartutako harakinei dieta ematea	30
2025001043	Hornidura	465,60	BED'S BEASAIN	ETXE BABESTUETARAKO KOLTXOI BAT.	Urte batetik beherakoa
2025000988	Zerbitzua	1.488,30	CINETRONICA, S.L.	Kultur azpiegiturak egoera egokian mantentzea	15
2025000989	Zerbitzua	1.591,15	CINETRONICA, S.L.	Kultura ballabideak egoera egokian mantentzea	15
2025001006	Zerbitzua	484,00	CM GIPUZKOA, S.L.	URGENTZIAZKO ARGITALPENA	Urte batetik beherakoa
2025001017	Zerbitzua	3.993,00	CONSULTORES DE GESTION PUBLICA S.L.	Administrariaren hautaketa prozesuan asistentzia teknikoa eskaintzeko	Urte batetik beherakoa
2025001013	Zerbitzua	439,19	CRUZ ROJA ESPAÑOLA	SANTU GUZTIEN EGUNEAN GARRAIO ZERBITZUA	Urte batetik beherakoa
2025000982	Zerbitzua	750,00	DAR-DAR ANTZERKI PRODUKZIOAK	Sormena eta gizarte- kultura bultzatzea	Urte batetik beherakoa
2025001037	Zerbitzua	76,34	DOMESTEK 20015 S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	365
2025000991	Hornidura	18.106,44	DON CICLETO SL.	Bizikleta aparkaleku segurua	60
2025001044	Zerbitzua	1.378,52	DULCES REINETA, S.L.	Zamalkadan banatzeko Goxokiak - Dulces Reineta S.L	30
2025000993	Hornidura	544,50	ECOGRAS RECUPERACION Y RECICLADO S.L.	ESZENATOKI, POSTU .. JARDUEREN EKIP. ALOKAIRU ETA MUNTAIA	30
2025001056	Zerbitzua	776,82	ELEVADANCOR S.L.	ZERBITZUAK: OBRETAKO IBILGAILUEN IRAUPENA	30
2025001048	Hornidura	102,42	EREIN, S.A. EDITORIAL	"Erein" argitaletxeko literatur nobedadeak erosi	Urte batetik beherakoa
2025000981	Zerbitzua	750,00	ERVITIMUSIK, S.L.	Pianoen afinazioa	Urte batetik beherakoa
2025001040	Hornidura	1.961,25	EUSKALTEL, S.A.	BESTE LANAB.: TELEFONO MUGIKORRAK	30
2025001058	Obra	1.818,35	EUSKALTEL, S.A.	Euskaltelen sarea aldatzea	Urte batetik beherakoa
2025001019	Hornidura	33,00	EUSKARAZ KOOPERATIBA ELKARTEA	Aizu aldizkariaren harpidetza Udal Euskaltegia	Urte batetik beherakoa
2025001054	Hornidura	199,61	EUSKO-TELECOMUNICACIONES, S.L.	ERAIKINAREN IRAUPENA: EUSKALTEGIA - EPA	30
2025000977	Obra	11.317,08	EZKIO-ITSASO UDALA	KIZKITZA MENDI BIDEKO LANAK	365



Beasaingo Udala

KONTRATU TXIKIAK (2025/10/27-2025/11/30) □

Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2025001046	Hornidura	1.286,28	FAN SPORTS MARKETING, S.C.P.	Mendizaletasunaren sustapena	Urte batetik beherakoa
2025000992	Zerbitzua	87,31	GARCIA JIMENEZ MARIA DEL ROSARIO	NOTA SINPLEAK	Urte batetik beherakoa
2025001059	Zerbitzua	67,76	GEURIA CARPINTERIA DE ALUMINIO,S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: MURUMENDI IKASTETXEA	30
2025001051	Zerbitzua	2.420,00	GIPUZKOAKO ANIMALIA ETA LANDAREAK BABEST	Animalien osasuna	Urte batetik beherakoa
2025001008	Zerbitzua	242,00	GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA (GAO-BOG)	URGENTZIAZKO ARGITALPENA	Urte batetik beherakoa
2025001036	Zerbitzua	840,95	GLOBAL EDUKINET SERVICE S.L.	Informazio pantaila publikoen mantenua	Urte batetik beherakoa
2025001009	Zerbitzua	363,00	GOIERRIKO HEDABIDEAK S.L.	Goiberri astekarian ongizateari buruzko ale berezian publierreportaia argitaratzea	Urte batetik beherakoa
2025001070	Zerbitzua	847,00	GOIKOETXEA ZAMORA OSCAR	Igartza Musika Beka antolatu	15
2025000976	Zerbitzua	605,00	GOISYSTEM S.L. 2022	mikroinformatika mantenuaren eta informatikako material suntsikoraren kontratazioa.	Urte batetik beherakoa
2025001002	Hornidura	6.050,00	GOISYSTEM S.L. 2022	Udal ekipo informatikoak berritzeko hornidura	Urte batetik beherakoa
2025001029	Hornidura	296,45	GOISYSTEM S.L. 2022	MAKINERI IRAUPENA: ZERB. OROKORRAK	30
2025001047	Zerbitzua	2.420,00	GOISYSTEM S.L. 2022	Office lizentziak O365era eguneratzea	Urte batetik beherakoa
2025000979	Hornidura	268,62	GRAFICAS EGUZKI C.B.	Bertako produktuen egunerako ekoizleen eta produktuak ateratzea	30
2025001012	Hornidura	2.843,50	GRAFICAS EGUZKI C.B.	Karpetak eta ikasleen txostenak	Urte batetik beherakoa
2025001061	Zerbitzua	1.246,30	GRAFICAS SAN MARTIN, CB	Igartza Musika zikloa aurrera eraman	15
2025001010	Hornidura	342,43	GRUPO DELTA EDICIONES DIGITALES, S.L.	Bertako eta garaiako produktuen egunerako mahairako kartela egitea	30
2025001062	Zerbitzua	206,46	GRUPO DELTA EDICIONES DIGITALES, S.L.	Igartza Musika zikloa aurrera eraman	15
2025001053	Obra	4.000,00	GRUPO REFORMA TU CASA S. COOP. PEQUEÑA	UDALTZAINGOEN ALDAGELEN KONPONKETA	30
2025001057	Obra	3.025,00	GRUPO REFORMA TU CASA S. COOP. PEQUEÑA	Esteban Lasa 11-17 etxebizitzetako kaleak konpontzeko lanak	Urte batetik beherakoa
2025001060	Obra	749,26	GRUPO REFORMA TU CASA S. COOP. PEQUEÑA	ERAIKINEN IRAUPENA: HILERRIA	30
2025000984	Hornidura	25,75	HIPER EUROPA S.L	Bertako eta garaiako produktuen egunerako txartelak jartzeko pintzak	30
2025001004	Hornidura	344,78	IBERIGREEN TECNICAS LIMPIAS S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	30
2025001074	Hornidura	5.499,09	IBERSUMAN S.L.	Herriko mugikortasuna hobetzeko ekim.	30
2025000997	Zerbitzua	111,32	INGENIERIA DE SEGURIDAD DE VITOR Y ALAVA	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	30
2025001014	Zerbitzua	4.235,00	IÑURRI	TABUEN KUTXATIK OHOLTZARA - BERTSO SAIO MUSIKATU SOLIDARIOA	30
2025001042	Zerbitzua	937,75	INZA MIHURA,ALBERTO	Azaroak 6an Asmube elkartearen erakustaldiaren soinuztapena eta argiztapena	30
2025001063	Zerbitzua	387,20	INZA MIHURA,ALBERTO	A25 Emakumeen kontrako Indarkeria ezabatzeko Nazioarteko eguneko elkarretaratzerako soinuiztapena	30
2025001032	Zerbitzua	72,60	IRACABLE PROYECTOS, S.L.	A25 -Emakumeen kontrako indarkeria desagerrarazteko nazioarteko egunaren harira antolatutako egitarauaren kartelak herriko paneletan jartzea	30
2025001007	Zerbitzua	695,75	IRAGARRI,S.L.U.	URGENTZIAZKO ARGITALPENA	Urte batetik beherakoa
2025001064	Zerbitzua	1.212,42	IRRATILAN, S.L..U.	makinaria mantenua	Urte batetik beherakoa
2025001065	Obra	13.503,60	IZAGUIRRE PASABAN AITOR	BARANDIARAN PARKEA ETA EZKIAGAKO MARGOKETA	30
2025001020	Hornidura	169,25	IZASKUN IZAGIRRE SARRIEGI Y OTROS C.B.	"Mirentxu" liburu dendan literatur nobedadeak erosi	Urte batetik beherakoa
2025001067	Hornidura	2.483,59	KAMISHITO	175 Kamiseta	Urte batetik beherakoa
2025001021	Zerbitzua	907,50	LASKORAIN GURASO ELKARTEA	Herriko auzoak dinamizatzea	15
2025001066	Hornidura	667,19	LLAVEROS & PINS PERSONALIZADOS	Herriko kirol elkarten sustapena	Urte batetik beherakoa
2025000998	Hornidura	171,22	LORENZO GOMEZ CONCEPCION	Bertako eta garaiako produktuen egunerako saskietarako zapiak egitea	30



Beasaingo Udala

KONTRATU TXIKIAK (2025/10/27-2025/11/30) □

Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2025001027	Hornidura	23,11	MARGOGAI,S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: MURUMENDI IKASTETXEA	30
2025000999	Zerbitzua	412,50	MARKINEZ MUNDUATE IKER	Bertako eta garaiko produktuen egunean pintxoak prestatu eta dastaketa egitea	30
2025001023	Zerbitzua	412,50	MARKINEZ MUNDUATE IKER	Bertako eta garaiko produktuen egunean pintxoak prestatu eta dastaketa egitea	30
2025001016	Zerbitzua	3.993,00	MERAKICREATIVO S.L.	Gazte Tour kontzertuetarako soinuaztapen eta argiztapen zerbitzuaren kontratazioa	30
2025001018	Hornidura	580,80	MESA PRESIDENCIAL SL	MINTZALAGUNEI LUNCH-A	Urte batetik beherakoa
2025000985	Hornidura	831,84	MONTTE, S. L.	EUSKARAREN SUSTAPENA	30
2025001068	Zerbitzua	700,00	MUSIKENE	Igartza Musika Beka antolatu	15
2025001003	Zerbitzua	671,55	NAVATRES, S.L.U.	Trafiko zaintzarako kamerak	Urte batetik beherakoa
2025000986	Zerbitzua	2.450,00	NETPOL SEGURIDAD S.L.	Ikastaroa Herritarren segurtasuna eskuhartze eta erantzunetan	Urte batetik beherakoa
2025000995	Hornidura	80,78	OKEYOKAO SOLUCIONES ON LINE, S.L.	HAINBAT MATERIAL	Urte batetik beherakoa
2025001069	Zerbitzua	34,10	PASTAS ARRUABARRENA-GARCIA GARCIA FELIX	Igartza Musika Beka	15
2025001049	Zerbitzua	1.795,64	PIROTECNIA ZARAGOZANA,S.A.	Zamalkadarako Antortbak - Pirotecnia Zaragozana	30
2025001030	Obra	5.445,00	RECICLAJES Y DEMOLICIONES DEL NORTE S.L.	Ezkiagako Udal lur saileko amiantoak kentzeko lanak	Urte batetik beherakoa
2025000983	Hornidura	2.671,68	SANEAMIENTOS JON, S.A.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	30
2025001055	Hornidura	362,25	SEÑALES GIROD, S.L.	INSTALAZIO IRAUPENA: ZUTIKAKO SEINALIZAZIOA	30
2025001052	Hornidura	401,67	SERVICIOS VIALES DEL VALLÉS, S.L.	makinaria mantenua	Urte batetik beherakoa
2025001001	Hornidura	766,33	TAMAYO ARANA EUGENIO	BULEGOKO MATERIALA: ZERBITZU OROKORRAK	Urte batetik beherakoa
2025000990	Zerbitzua	1.010,35	TANDEM KOMUNIKAZIO GRAFIKOA S.L.	Loinazko San Martinen basilika eta Loinazko amaren ermitaren irudi-bektorizatze lana.	Urte batetik beherakoa
2025001011	Zerbitzua	417,45	TANDEM KOMUNIKAZIO GRAFIKOA S.L.	Urtean erretiroa hartu duten udal langileei agurra egitea	15
2025001050	Hornidura	775,91	TCS SUMINISTROS Y EQUIPAMIENTOS, SL	zenbait gastu	Urte batetik beherakoa
2025001026	Zerbitzua	329,42	TÜV RHEINLAND IBERICA INSPECTION, CERTIF	ERAIKINEN IRAUPENA: MURUMENDI IKASTETXEA	30
2025001028	Hornidura	526,79	TXIMELA,S.A.	SENPERE KALEKO PASABIDEAN MURAL PINTAKETA	60
2025001000	Zerbitzua	5.373,37	UPV/EHUKO UDA IKASTAROAK FUNDAZIOA	UDAL IKASTAROAREN ANTOLAKUNTZA	30
2025001031	Hornidura	9.843,35	URBABIL 2000, S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	30
2025001035	Hornidura	2.099,96	URBIL ETXEGINTZAKO MATERIALAK, S.L.	Musika eskolako eraberriketa burutzeko materialak	Urte batetik beherakoa
2025001073	Hornidura	721,16	VADRISA, S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	30